БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТАРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(БПОУ «ТИПК»)

ПРИКАЗ

07 июня 2022 г. № 32-п
г. Тара

О создании студенческого спортивного клуба «Факел»

На основании распоряжения Министерства образования Омской области от
25.04.2022 года №1223 «Об отдельных вопросах реализации Межотраслевой программы
развития студенческого спорта до 2024 года на территории Омской области», с целью
содействия физическому и духовному воспитанию студентов, преподавателей и
сотрудников колледжа, внедрения физической культуры и спорта в повседневную жизнь

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе колледжа студенческий спортивный клуб «Факел». •
2. Назначить руководителем клуба Григорьева В.А. -  руководителя физического

воспитания.
3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе «Факел».

(Приложение 1)
4. Утвердить совет клуба в следующем составе:

Свинтуковская Г.В., преподаватель ФК, председатель совета клуба;
Бородавкина Кристина, 31 ФК группа;
Кузнецова Дарья, 41 ФК группа;
Ашурбекова Анжела, 31 ФК группа;
Синькова Анастасия, 21 вет группа;
Кислова Алена, 31 ФК группа;
Тавлитеев Ринат, 41 ФК группа.

5. Григорьеву В.А. -  руководителю клуба, совместно с советом клуба разработать
символику клуба.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Герасимовича Р.С.

Директор А.М. Берестовский

С приказом ознакомлены:
« 0 7 » ______ 2022 г.

		2022-06-10T15:37:51+0600
	Берестовский А.М.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью